[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Informação 04/2015
Exmo. Sr. ARILDO RODRIGUES HEIN
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sentinela do Sul/RS

JONES MARTINS DE CARVALHO (Partido Democrático Trabalhista PDT) vem respeitosamente à presença de V. Exa., requerer pedido de Informação, com fundamento no Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:

Solicito que seja encaminhado a esta Casa Legislativa a relação atual da ocupação dos Lotes do Distrito Industrial bem como suas respectivas empresas instaladas e os lotes ainda a serem ocupados.
Tal pedido tem por objetivo trazer ate os Vereadores quais são as empresas que estão estruturadas no Distrito Industrial, bem como os mesmos, trabalharem com para a ocupação dos lotes ainda disponíveis e assim contribuir para o desenvolvimento do Município.

Certos de sua atenção, subscrevo-me.

Sentinela do Sul, 06 de março de 2015.
Jones Martins de Carvalho

Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin